
2020 年 3 月 13 日 

株式会社にんべん 

 

COREDO 室町全館の営業時間変更延長に伴う店舗営業時間のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

COREDO 室町全館の営業時間変更の延長に伴い、誠に勝手ながら 3 月 31 日(火)まで 

「にんべん 日本橋本店」及び「日本橋だし場 はなれ」は営業時間を下記の通り変更いたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 ■営業時間変更期間：2020 年 3 月 16 日（月）～3 月 31 日（火） 

 

■変更後 営業時間 

   

にんべん 日本橋本店 11 時 00 分～20 時 00 分 

   

日本橋だし場 はなれ   

(平日)  11 時 00 分～22 時 00 分 ※21 時 00 分(L.O) 

(土・日・祝日)  11 時 00 分～21 時 00 分 ※20 時 00 分(L.O) 

  

   

 

 

 

 

以上  

  

 


